МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

10.06.2025 №262/1e

О изменении Плана мероприятий по

проведению выборов ректора ФГБОУ

ВО «Уральский государственный

горный университет»

На основании письма Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 02.06.2025 г. № МН-10/864

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести изменение в пункт 14 Плана мероприятий по проведению выборов ректора

ФГБОУ ВО «Уральский государственный горный университет» и утвердить дату явки

кандидатов на должность ректора ФГБОУ ВО «УГГУ» на заседание Аттестационной

комиссии Минобрнауки России 17 июня 2025 г.

2. Начальнику общего отдела Костромитиной Д.С. содержание приказа довести до сведения

руководителей структурных подразделений университета.

3. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора

А.В. Лёгостев

Проект подготовлен: М.С. Лебзин